
 TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

Tribunal de Contas do Estado da Paraíba

O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 01/06/2019 às 13:21:17 Jace Alves de Oliveira alterou
os seguintes documentos/informações deste documento sob o Nº 40327/19.

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Princesa Isabel
Número da Licitação: 00010/2019
Órgão de Publicação: Jornais de grande circulação
Data de Homologação: Alterado de [23/05/2019] para [16/05/2019]
Responsável pela Homologação: Prefeitura Municipal de Princesa Isabel
Modalidade: Dispensa (Art. 24 - Lei 8.666/93)
Tipo do Objeto: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Outros
Valor Estimado: Alterado de [R$ 0,00] para [R$ 15.000,00]
Valor: R$ 15.000,00
Objeto: Contratação direta da pessoa física Felipe da Silva Santos, CPF: 095.873.484-43, para prestar serviço de
engenheiro civil (sendo 30 horas semanais), no acompanhamento e fiscalização das obras, em regime de
execução direta ou indireta administrada pela Secretaria de Saúde de Princesa Isabel/PB, na emissão de boletins
de medições, na elaboração de laudo técnico referente a edificações do sistema SISMOB (Saúde), e outras
obrigações inerentes a assuntos ligados a engenharia civil em virtude da Saída

Não foram alterados os proponentes:

PROPOSTA 1 :

Valor da Proposta (1): R$ 15.000,00
Nome Pessoa Física (1): Felipe da Silva Santos
CPF Pessoa Física (1): 095.873.484-43
Situação (1): Vencedora

[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Não

RECIBO DE ALTERAÇÃO DE DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES

AutenticaçãoInformado?Documento

[PDF] Termo de Ratificação Sim f0417a617c74fd30de3dc618d4eee252

João Pessoa, 01 de Junho de 2019

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

Impresso por joliveira32 em 01/06/2019 13:21. Validação: E0CB.E733.DF3C.9AB3.FB31.63FB.61B4.66B1. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 40327/19. Data: 01/06/2019 13:21. Responsável: tramita.

5

5


